государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов

   п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель

Самарской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г.                                                                                                     № 19-1-в ОД

«О назначении куратора внедрения программы многофункционального

наставничества педагогических работников в СП ДОД «Вундеркинд»

ГБОУ СОШ №2 п.г.т.Усть - Кинельский

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской

области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе многофункционального

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях

Самарской области», распоряжения Кинельского управления министерства образования

и науки Самарской области от 12 мая 2021 №103 –р «Об утверждении Плана

мероприятий по внедрению региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников» и распоряжения Кинельского управления

министерства образования и науки Самарской области от 19 августа 2021 №155 – р «О

реализации региональной программы многофункционального наставничества

педагогических работников в Кинельском образовательном округе»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Оленину Наталию Александровну, и.о. Начальника СП ДОД

«Вундеркинд», куратором внедрения программы многофункционального

наставничества педагогических работников в СП ДОД «Вундеркинд» ГБОУ СОШ

№2 п.г.т.Усть – Кинельский.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                Ю.А. Плотников

    С приказом ознакомлена                                                 Н.А. Оленина

		2022-01-10T11:40:21+0400
	Плотников Ю.А.